

DEPENDENCIA: SMDIF RAYÓN, S.L.P. DEPARTAMENTO: COORDINACIÓN

> ASUNTO: COMISIÓN OFICIO No. 598/2022

RAYÓN, S.L.P., A 17 DE OCTUBRE DEL 2022

L.E.M. YANETT CASTILLO ANDRADE
COORDINADOR DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.
C.P. CRISTINA TRISTÁN RANGEL
CONTRALOR INTERNO DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.
C.P. ZAYRA GUADALUPE MONTEALVO FAJARDO
CONTADORA DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.
C. JUANA MARIA CASTILLO RIVERA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE INFORMACION PUBLICA DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.
P R E S E N T E.-

CUENTA 0290951251
RECURSOS FISCALES

Quien suscribe. L.E.M. YANETT CASTILLO ANDRADE, COORDINADORA del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Rayón, S.L.P., tiene a bien comisionarlo el día 18 de OCTUBRE del presente año, para que se dirijan a la ciudad de San Luis Potosí, S.L.P., a realizar las siguientes actividades:

- ASE (Auditoria Superior del Estado), a entrega de documentos.
- ASE-(Auditoria Superior del Estado), a Coordinación de Asuntos Jurídicos a realizar asesoría de procedimientos.
- CEGAIP (Comisión Estatal de Garantía de Acceso a la Información Pública), Solicitud de expedientes para solventar información.

Dicha comisión se realizará en vehículo VEHICULO PARTICULAR.

Sin más por el momento agradezco su disposición para dar cumplimiento a esta encomienda.

EDE COORDINACION

L.E.M. YAMETH CASTILLO ANDRADE COORDINADOR DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P. ATENTAMENTE

C.P. CRISTINA TRISTAN MANGEL
CONTRALORA DEL SMOJF DE RAYÓN, S.L.P.

C.P. ZAYRA GUADALUPE MONTEALVO FAJARDO
P. CONTADORA DEL SMOJF DE RAYÓN, S.L.P.

**ENTERADAS** 

C.P. CRISTINA TRISTÁN RANGEL

COORDINADOR DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.
CONTRALOR INTERNO DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.

C. JUANA MARIA CASTILLO RIVERA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE INFORMACION
PUBLICA DEL SMDIF RAYÓN, S.L.P.

C.P. ZAYRA GUADALUPE MONTEAQUE BERDO DEL ESTAD
CONTADORA DEL SMOJE BAYON XIII LEGISLATURA

1 8 OCT. 2022

OFICIALÍA MAYOR
OFICIALÍA DE PARTES
SAN LUIS POTOSÍ. S.L.

Unidos con Amor y Valores

Juárez No 109, C.P. 79740 Centro de Rayón, San Luis Potosí. Teléfono (48)